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Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Kamaniņu sporta federācija” 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

 

 

Rīgā                                                                                                      2023. gada 11. septembrī 

LKSF biroja telpā un 

Zoom platforma attālināti 

 

 

Piedalās:             Valdes locekļi 

                            Latvijas KSF prezidents                                           Klāvs Vasks 

                            Latvijas KSF ģenerālsekretārs                                 Kristaps Mauriņš 

                            Valdes loceklis                                                         Iluta Gaile 

                            Valdes loceklis       Atis Strenga 

      Valdes loceklis       Zintis Šaicāns 

      Valdes locekle       Normunds Grava 

      Valdes loceklis       Roberts Plūme 

                            Valdes locekle                                                          Dace Ābeltiņa 

                            Valdes locekle                                                          Dace Gods-Romanovska 

 

Nav ieradies – Normunds Grava (e-pasts) 
   

 

Darba kārtība: 

1. Par īpašumu “Saulkrasti” 

 

Atsaucoties uz “Ozolkalns” piedāvājumu, LKSF valde diskutē par nekustamā 

īpašuma turpmāko apsaimniekošanu. Priekšlikums deleģēt Ati Strengu sarunām ar 

SIA“Ozolkalns” par turpmāko sadarbību. 

 

Priekšlikums valdei, deleģēt Ati Strengu veikt pārrunas ar SIA “Ozolkalns” 

 

Balsojuma kopsavilkums. 

Par – 9 balsis 

Pret –  

Atturas –  

 

Ar balss vairākumu ir apstiprināts augstāk minētais priekšlikums. 

 

2. Par Latvijas Nacionālās izlases vasaras sagatavošanās posmu 

Zoom platformā pievienojas – Mārtiņš Rubenis. 

 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases vecākais treneris sniedz atskaiti par 

vasaras periodā paveikto. Pozitīvs par paveikto. Nepieciešams papildus inventārs.  
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Mārtiņš Rubenis sniedz ieskatu par vasarā paveikto pie kamanu izgatavošanas. 

Notiek valdes diskusijas par vasaras darba izvērtējumu. 

 

Valde pieņem zināšanai Z.Šaicāna un M.Rubeņa ziņojumus.  

 

3. Par Junioru un jaunatnes izlašu vasaras sagatavošanās posmu 

Pievienojas MSĢ treneri un mehāniķi– Pēteris Cīmanis, Kaspars Konrāds, Aivars 

Kalniņš, Mihails Arhipovs, Pēteris Kalniņš 

 

Mihails Arhipovs sniedz ieskatu par vasarā paveikto. Kaspars Konrāds turpina, ka 

paveiktais darbs vērtējams pozitīvi. Pēteris un Aivars Kalniņi sniedz ieskatu tehnikas 

jautājumos. Diskusijas par YOG kandidātiem un tehnikas pilnveidi. Vienojas ar 

M.Rubeni par atbalsta sniegšanu kamanu sagatavošanā YOG 2024. 

 

Valde pieņem zināšanai ziņojumus. 

 

 

4. Par Murjāņu Sporta ģimnāzijas aktuālo situāciju 

 

Kristaps Mauriņš un Dace Ābeltiņa iepazīstina ar esošo situāciju MSĢ. Notiek diskusijas 

par atbilstošu lēmumu pieņemšanu. 

Priekšlikums valdei, par iesaistīto sportistu atstādināšanu no dalības Izlasē uz 

nenoteiktu laiku, līdz apstākļu noskaidrošanai un inventāra nodošanu. Pēc 

apstākļu noskaidrošanas LKSF valde lems par turpmākajām darbībām un 

izvērtēs Vienošanās punktu piemērošanu. 

Balsojuma kopsavilkums. 

Par – 9 balsis 

Pret –  

Atturas –  

 

Ar balss vairākumu ir apstiprināts augstāk minētais priekšlikums. 
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LKSF ģenerālsekretārs                                                             Kristaps Mauriņš 

Rīgā, 2023. gada 11.septembrī 

 


